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Dilectissimis in Christo Filiis, Inspectoribus et Directoribus
Domorum Universae Salesianae Congregationis, Salutem
in Domino.

Opus, quod Joannt Bosco Sacerdoti, Fundator: nostro ac
patri pervamantissimo, plurimuin cord: eval, et cuins coagmen-
tationem in unwm ac dispositionem Joackim Berfo praesby-
lero ex mostris solevtissimo ipsemet demandaveral, ad [finem
tandem perductun: et typis impressum, loc volumine vobis li-
benti animo offero, fratves, et filii in Chvisto dilectissimai.

Operi titulus est: Elenchus privilegiorum, seu facultatum
et gratiarum spiritualium, quibus potitur Societas S. Francisci
Salesii ex S. Sedis Apostolicae concessionibus directe, et Con-
gregationis SS. Redemptoris communicatione.

Priusquam typis excuderetur , atfenta ac severa trutina,
quoad ejus fievi potuit, permnagnum opus pensatum fuit ab
aliquibus Congregationis nostrae theologis, qui festali sunt
nilil censura digniin in ipso contineri, omniaque ad ecclesiae
leges, aliisque Congregationibus factas Apostolicas concessiones
conformata ac consona esse.

Quod wvero ad nos attinet, testamur, omnia Diplomata et
Documenta, qiae in eodem opere adferuntur, authentica et

vel ex archivio nostro generali, vel ex aliis locis omnino fide
dignis deprompila esse.

Inlerim vevo dum concedimus, ut praedictus Elenchus ad
omnium Presbyterorum Congregationis Nostrvae manus per-
venial, qui ad aundiendas Confessiones adprobati sint, simul
districte et sub obedientia prokhibemus, ne quis eumdem librum
externis commodel, vel tradat, vel Documenta ex eo descripta
singillatim communicet, nisi ad id specialissimam licentiam in
scriptis a Nobis oblinuerit. Ne auntem finis hujus prokibi-
tionis fortuito vel incuria frustretur, omnibus Directoribus
specialem hac de ve vigilantiam injungimus, el volumus, ul
solus Superior apud se exemplar retineat, et id nulla unguam
caussa extra Domum aufervi Sinat. Si ab Ordinariis postu-
lavi contigerit, ut Privilegia Nostrae Congregationis pro-
bentur et Documenta exhibeantur, nullus Superior localis
propria auctoritate agat, sed I[nspectovem certiorem veddal,
qui anltea, nisi ves urgeal, ad Nos referal, ut 1psi authen-
ticas Documentorum copias communicare et aptiovem se gevendt
modum suppeditave valeamus. In hujusmodi quippe negotits
de juribus Universae Congregationis agitur.

Insuper, si qua difficultas, si quod dubium civca aliquod
privilegium, vel ejusdem infevpretationem applicationemque,
exorialuy, unusquisque non suo se geral judicio, verum ad Nos
referat, qui collecto, si oportuerit, Capitulo, opportunam so-
lutionem dabimus.